平成23年 5月 20日

各  位

                             会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                             代表者名 取締役社長  安江    恵

                              (コード番号3205 東証・名証第一部)

                                                  問合せ先 経営管理室長 福羅  喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

代表取締役・取締役・執行役員および監査役人事に関するお知らせ

当社は、平成23年 5月 20日開催の取締役会において、下記のとおり6月 29日付けでの異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

（1）異動の理由

  平成23年 6月 29日をもって、代表取締役 安江 恵 が任期満了となるためです。

（2）異動内容

新任代表取締役候補者

氏名 新役職 現役職

田口
た ぐ ち

 正幸
まさゆき

 代表取締役社長 取締役副社長

退任予定代表取締役

氏名 新役職 現役職

安江
や す え

 恵
さとし

 取締役 代表取締役社長

（3）新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

  昭和56年 4月 当社入社

  平成17年 4月 大同利美特（上海）有限公司董事総経理

田口
た ぐ ち

 正幸
まさゆき

 平成20年 5月 大同利美特（上海）有限公司董事長（現任）

昭和32年8月20日生 平成20年 5月 大同佳楽登（馬鞍山）有限公司董事長（現任） 10,700株

  平成20年 6月 当社取締役

  平成22年 4月 大都利美特（中国）投資有限公司董事長（現任）

  平成22年 6月 当社取締役副社長（現任）

 田口 正幸は、平成23年 6月 29日開催予定の当社定時株主総会における取締役の選任決議ならびに

同株主総会終了後に開催予定の取締役会決議をもって代表取締役に選任される予定です。

 なお、現代表取締役社長 安江 恵は同株主総会終結の時をもって代表取締役社長を退任し、取締役

に就任する予定です。

２. 取締役の異動

平成 23 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後に開催予定の取締役会の決議を

もって、次のとおり取締役の異動を決定する予定です。

（1）取締役候補者

代表取締役社長   田口 正幸 再任 （現 取締役副社長）

代表取締役副社長   川西 靖彦 再任 （現 代表取締役副社長）

取 締 役   安 江  恵 再任 （現 代表取締役社長）

取 締 役   和 賀  勇  再任 （現 取締役）

取 締 役   大 川  伸  再任 （現 取締役）

取 締 役   村 尾  勤  再任 （現 取締役）

取 締 役   戸澤 かない  再任 （現 取締役）

３. 執行役員の異動

平成 23 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会後に開催予定の取締役会の決議をもって、次のとおり

執行役員の異動を決定する予定です。

（1）執行役員候補者

上席執行役員   和 賀  勇 再任

上席執行役員   大 川  伸 再任

上席執行役員   大嶌 啓介 再任

執 行 役 員   村 尾  勤 再任

執 行 役 員   戸澤 かない 再任

執 行 役 員   上條 浩之 再任

執 行 役 員   鹿嶌 謙介 再任

執 行 役 員   塚 原  淳 新任

執 行 役 員   福羅 喜代志 新任

（2）新任執行役員候補者の職名

氏 名 塚 原  淳

新職名 執行役員 大同利美特（中国）有限公司 董事総経理

現職名 大同利美特（中国）有限公司 董事総経理

氏 名 福羅 喜代志

新職名 執行役員 経営管理室室長

現職名 経営管理室室長

４. 監査役の異動

平成 23 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会の決議をもって、次のとおり監査役および監査役補欠

者の異動を決定する予定です。

（1）監査役候補者

常勤監査役 林  玄 再任 （現 常勤監査役）

社外監査役 田口 哲朗 再任 （現 社外監査役）

社外監査役 武田 昌邦 新任 （現 監査役補欠候補者）

（2）監査役補欠候補者

常勤監査役 福羅 喜代志 新任 （現 経営管理室長）

社外監査役 高橋 明人 新任

（3）新任監査役候補者・監査役補欠候補者の略歴

監査役候補者

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

武田
た け だ

 昌邦
まさくに

 昭和 59年 4月 横浜地方裁判所判事補

昭和31年5月9日生 昭和 61年 4月 弁護士（第二東京弁護士会登録）
－株

監査役補欠候補者

以上

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

  昭和 46年 4月 当社入社

  平成 6年 12月 大同利美特（上海）有限公司総会計士（現任）

福
ふく

羅
ら

 喜代志
き よ し

 平成 20年 7月 当社経営管理室室長（現任）

昭和27年10月 2日生 平成 22年 3月 株式会社ニューヨーカー監査役（現任） 34,000株

  平成 22年 4月 株式会社ﾀﾞｲﾄﾞｰｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ監査役（現任）

  平成 22年 4月 株式会社ダイナシティ監査役（現任）

高橋
たかはし

 明人
あ き と

 平成 12年 4月 弁護士（第二東京弁護士会登録）

昭和50年3月30日生 平成 17年 4月 ニューヨーク州弁護士登録
－株